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Viktig information 
General  

Tilläggshandlingen (definieras nedan) utgör inte ett erbjudande, vare sig direkt eller indirekt, i Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, 
Schweiz eller Sydafrika, eller i någon annan jurisdiktion där ett sådant erbjudande enligt lagar och förordningar i sådan relevant jurisdiktion skulle 
vara förbjudet enligt tillämplig lag. 

Aktieägare hänvisas till de erbjudanderestriktioner som frŀƳƎňǊ ŀǾ ŀǾǎƴƛǘǘŜǘ έErbjudanderestriktionerέ Ǉň sidorna 64 ς 68 i Tilläggshandlingen. 
Ytterligare information om de villkor, restriktioner och ansvarsbegränsningar som gäller för Erbjudandet (definieras nedan) framgår av 
Erbjudandehandlingen (definieras nedan). 

Tilläggshandlingen ska regleras av och tolkas i enlighet med svensk materiell rätt. Tvist rörande Tilläggshandlingen, eller som uppkommer med 
anledning därav, ska endast avgöras av svensk domstol, varvid Stockholms tingsrätt ska utgöra första instans. 

Denna Tilläggshandling har inte granskats eller godkänts av Finansinspektionen i enlighet med bestämmelserna i 2 kap. 3 § lagen (2006:451) om 
offentliga uppköpserbjudanden på aktiemarknaden eller 2 a kap. 9 § lagen (1991:980) om handel med finansiella instrument, eller artikel 23.1 och 
23.2 i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2017/1129. Vid eventuell avvikelse avseende innehåll mellan denna svenskspråkiga 
originalversion och den engelska översättningen, ska den svenskspråkiga originalversionen äga företräde. NeoGames (definieras nedan) har även 
upprättat ett prospekt avseende aktierna i form av svenska depåbevis, som erbjuds som vederlag i Erbjudandet (definieras nedan), vilket godkändes 
ŀǾ CƛƴŀƴǎƛƴǎǇŜƪǘƛƻƴŜƴ ŘŜƴ нс ŀǇǊƛƭ нлнн ƻŎƘ ƻŦŦŜƴǘƭƛƎƎƧƻǊŘŜǎ ǎŀƳƳŀ ŘŀƎ όέProspektetέύ. Prospektet finns tillgängligt på NeoGames hemsida, 
ir.neogames.com/offer-page, och på Mangold Fondkommission AB:s hemsida.  

Informationen i Tilläggshandlingen anses vara korrekt, om än inte fullständig, endast per dagen för Tilläggshandlingen. Det lämnas ingen försäkran 
om att informationen har varit eller kommer att vara korrekt vid någon annan tidpunkt. Förutom vad som krävs enligt Takeover-reglerna (definieras 
nedan) eller tillämplig lagstiftning, frånsäger sig NeoGames uttryckligen all skyldighet att offentliggöra uppdateringar, revideringar eller tillägg 
avseende Tilläggshandlingen. Informationen i Tilläggshandlingen lämnas endast med anledning av Erbjudandet och får inte användas i något annat 
syfte. 

Framtidsinriktad information 

Information i Tilläggshandlingen som rör framtida förhållanden eller omständigheter, inklusive information om framtida resultat, tillväxt och andra 
utvecklingsprognoser samt effekter av Erbjudandet, utgör framtidsinriktad information. Sådan information kan generellt, men inte alltid, 
ƪŅƴƴŜǘŜŎƪƴŀǎ ŀǾ ŀǘǘ ŘŜƴ ƛƴƴŜƘňƭƭŜǊ ƻǊŘŜƴ έŦǀǊǳǘǎŜǎέΣ έŀǾǎŜǎέΣ έŦǀǊǾŅƴǘŀǎέΣ έǘǊƻǎέΣ ŜƭƭŜǊ ƭƛƪƴŀƴŘŜ ǳǘǘǊȅŎƪΦ CǊŀƳǘƛŘǎƛƴǊƛƪǘŀŘ ƛnformation är till sin natur 
föremål för risker och osäkerhetsmoment eftersom den avser förhållanden och är beroende av omständigheter som inträffar i framtiden. Faktiska 
resultat kan avsevärt komma att avvika från vad som uttryckts eller antytts i den framtidsinriktade informationen på grund av många faktorer, vilka i 
stor utsträckning ligger utom NeoGames kontroll. 

All framtidsinriktad information häri gäller endast per dagen för offentliggörande. Förutom vad som krävs enligt Takeover-reglerna eller tillämplig 
lagstiftning, frånsäger sig NeoGames uttryckligen all skyldighet att offentliggöra uppdateringar eller revideringar avseende framtidsinriktad 
information i Tilläggshandlingen för att återspegla ändrade förväntningar avseende den framtidsinriktade informationen eller ändrade händelser, 
förhållanden eller omständigheter på vilka någon framtidsinriktad information är baserad. Läsaren uppmanas dock att ta del av eventuella 
ytterligare offentliggöranden som NeoGames eller Aspire Global (definieras nedan) har gjort eller kan komma att göra. För mer information, se 
έErbjudanderestriktioner ς Varning avseende framtidsinriktad informationέΦ 

Erbjudanderestriktioner 

Denna Tilläggshandling utgör inte ett erbjudande, varken direkt eller indirekt, i eller till Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz 
eller Sydafrika, eller i någon annan jurisdiktion där ett sådant erbjudande enligt lagar och förordningar i sådan relevant jurisdiktion skulle vara 
förbjudet enligt tillämplig lag. Aktieägare som inte är bosatta i Sverige och som önskar acceptera Erbjudandet måste genomföra närmare 
undersökningar avseende tillämplig lagstiftning och möjliga skattekonsekvenser. Aktieägare hänvisas till de erbjudanderestriktioner som framgår av 
ŀǾǎƴƛǘǘŜǘ έErbjudanderestriktionerέΦ 

Erbjudandet och informationen i denna Tilläggshandling ƭŅƳƴŀǎ ƛƴǘŜ ƻŎƘ ƘŀǊ ƛƴǘŜ ƎƻŘƪŅƴǘǎ ŀǾ Ŝƴ έŀǳǘƘƻǊƛȊŜŘ ǇŜǊǎƻƴέ ǎƻƳ ŀǾǎŜǎ ƛ ōŜǎǘŅƳƳŜƭǎŜ нм ƛ 
¦Y CƛƴŀƴŎƛŀƭ {ŜǊǾƛŎŜǎ ŀƴŘ aŀǊƪŜǘǎ !Ŏǘ нллл όέFSMAέύΦ LƴŦƻǊƳŀǘƛƻƴŜƴ ƛ ŘŜƴƴŀ Tilläggshandling distribueras följaktligen inte till, och får inte 
distribueras till, allmänheten i Storbritannien. Spridningen av informationen i denna Tilläggshandling är undantagen från restriktionerna för finansiell 
marknadsföring enligt bestämmelse 21 i FSMA på grundval av att det är ett meddelande från eller på uppdrag av en juridisk person som hänför sig 
till en transaktion om förvärv av daglig kontroll av den juridiska personens verksamhet; eller om förvärv av 50 procent eller mer av aktier som ger 
rösträtt i en juridisk person, i enlighet med artikel 62 i UK Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005. 

Erbjudandet lämnas för värdepapper i ett icke-amerikanskt bolag. Amerikanska investerare bör notera att Erbjudandet är föremål för 
informationsskyldigheter i ett annat land, som skiljer sig från de som gäller i USA. Eventuella finansiella rapporter som inkluderats i 
Tilläggshandlingen kan ha upprättats i enlighet med utländska redovisningsstandarder som kanske inte är jämförbara med finansiella rapporter som 
lämnats av amerikanska bolag. Det kan vara svårt för amerikanska investerare att göra gällande sina rättigheter och anspråk som amerikanska 
investerare kan ha som uppkommit enligt federala värdepapperslagar, då NeoGames har sitt säte i ett annat land, och vissa eller samtliga av dess 
tjänstemän och styrelseledamöter kan ha sin hemvist i ett annat land. Amerikanska investerare kan kanske inte stämma ett utländskt bolag eller 
dess tjänstemän eller styrelseledamöter i en utländsk domstol för överträdelser av amerikanska värdepapperslagar. Det kan vara svårt att tvinga ett 
utländskt bolag och dess dotterbolag att underkasta sig en dom från en amerikansk domstol. Amerikanska investerare bör vara medvetna om att 
NeoGames kan köpa värdepapper på annat sätt än enligt Erbjudandet, till exempel på den öppna marknaden eller genom individuellt förhandlade 
ƪǀǇΦ !ƪǘƛŜŅƎŀǊŜ ƛ ¦{! ƘŅƴǾƛǎŀǎ ŅǾŜƴ ǘƛƭƭ ŀǾǎƴƛǘǘŜǘ έErbjudanderestriktioner ς USAέΦ 
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Tillägg till erbjudandehandlingen

Inledning 

Den 17 januari 2022 offentliggjorde NeoGames S.A.1 

όέNeoGamesέύ Ŝǘǘ ǊŜƪƻƳƳŜƴŘŜǊŀǘ ƻŦŦŜƴǘƭƛƎǘ 

uppköpserbjudande till aktieägarna i Aspire Global plc2 

όέAspire Globalέύ ŀǘǘ ǀǾŜǊƭňǘŀ ǎŀƳǘƭƛƎŀ ǎƛƴŀ ŀƪǘƛŜǊ ƛ 

Aspire Global till NeoGames för ett vederlag bestående 

av en kombination av kontanter och nyemitterade 

aktier i NeoGames i form av svenska depåbevis 

όέErbjudandetέύΦ Detta dokument 

όέTilläggshandlingenέύ ǳǘƎǀǊ Ŝǘǘ ǘƛƭƭŅƎƎ ǘƛƭƭ den av 

NeoGames upprättade erbjudandehandlingen avseende 

9ǊōƧǳŘŀƴŘŜǘ όέErbjudandehandlingenέύΦ 

Erbjudandehandlingen offentliggjordes den 26 april 

2022 på NeoGames webbplats (ir.neogames.com/offer-

page) och på Mangold Fondkommission AB:s webbplats 

(www.mangold.com). Erbjudandehandlingen har inte 

granskatǎ ŜƭƭŜǊ ƎƻŘƪŅƴǘǎ ŀǾ CƛƴŀƴǎƛƴǎǇŜƪǘƛƻƴŜƴ όέFIέύΦ 

Tilläggshandlingen har inte granskats eller godkänts av 

FI. Tilläggshandlingen publicerades på ovan nämnda 

webbsidor den 18 maj 2022. Tilläggshandlingen ska 

alltid läsas tillsammans med och utgöra en integrerad 

del av Erbjudandehandlingen. De definitioner som 

används i Erbjudandehandlingen gäller även i 

Tilläggshandlingen. 

NeoGames har även upprättat ett prospekt avseende 

aktierna i form av svenska depåbevis som erbjuds som 

vederlag i Erbjudandet, vilket godkändes av FI den 26 

april 2022 och offentliggjordes samma dag 

όέProspektetέύΦ Prospektet finns tillgängligt på de ovan 

nämnda webbplatserna. 

Tilläggshandlingen har upprättats med anledning av: 

¶ Aspire Globals delårsrapport för perioden 1 januari 

2022 ς 31 mars 2022, som offentliggjordes den 4 

maj 2022; 

 

 

 

1 Ett luxemburgskt société anonyme (org.nr B186309), med säte i Luxemburg. 
2 Ett maltesiskt publikt aktiebolag (org.nr C 80711), med säte på Malta. 

¶ NeoGames delårsrapport för perioden 1 januari 

2022 ς 31 mars 2022, som offentliggjordes den 11 

maj 2022; och 

¶ Beslut vid Aspire Globals bolagsstämma den 11 maj 

2022 om godkännande av ändring av Aspire Globals 

bolagsordning, för att möjliggöra rätt till 

tvångsinlösen för en budgivare. 

Delårsrapporterna samt Aspire Globals reviderade 

bolagsordning och stiftelseurkund har inkluderats i sin 

helhet i Tilläggshandlingen. 

Aktieägare i Aspire Global som har accepterat 

Erbjudandet innan offentliggörandet av denna 

Tilläggshandling har, enligt Takeover-reglerna för vissa 

handelsplattformar όέTakeover-reglerna), rätt att 

återkalla sina lämnade accepter inom fem arbetsdagar 

från dagen för offentliggörande av Tilläggshandlingen, 

d.v.s. senast den 25 maj 2022. I övriga avseenden gäller 

de villkor avseende återkallande av accepter av 

Erbjudandet som följer av Erbjudandehandlingen. För 

att en återkallelse ska vara giltig ska en skriftlig 

återkallelse ha kommit Mangold tillhanda (på adressen 

Engelbrektsplan 2, 114 34 Stockholm, Sverige) senast 

den 25 maj 2022. 

För fullständiga villkor och övrig information om 

Erbjudandet, se Erbjudandehandlingen som, 

tillsammans med Tilläggshandlingen, hålls tillgänglig på 

de ovan nämnda webbplatserna. 
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NeoGames delårsrapport för perioden 
1 januari 2022 ς 31 mars 2022 
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